[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Уйкас Янасал ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Александровского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.
	2015 ç. №
	81

	29.09.
	2015г. №
	81

	Ваҫкасси ялӗ

	 д.Васькино

	О внесении изменений в постановление администрации  Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.03.2013г. №20 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах, имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Александровского сельского поселения, и лицами, замещающими должности руководителя  муниципальных учреждений Александровского сельского поселения»

В связи с допущенной неточностью и на  основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской Республик от 21.09.2015г. №03-02-2015, администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29.03.2013г. №20 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах, имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Александровского сельского поселения, и лицами, замещающими должности руководителя  муниципальных учреждений Александровского сельского поселения»  следующие изменения:

1) в пункте 3 Порядка:

а) дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) Общественной палатой Российской Федерации;»;
б) подпункты «г» и «д» считать соответственно пунктами «д» и «е».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Александровского сельского поселения                                                  С.Г.Никифорова